
 
1 

 

                                                                                                                          

                                                     Uchwała  Nr  XXII/173/12 

                                                     Rady Gminy Orchowo   

                                                      z dnia 17 sierpnia   2012 

                                                                                                                                                                                                  

 

w sprawie     wprowadzenia  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

                      Gminy Orchowo na lata 2012 – 2028 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w 
związku z art. 121 ust.8 oraz art. 122 ust.2 i 3 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami  

Rada Gminy Orchowo  uchwala   co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr XV/121/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia  2011 r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2011-2028, zmienionej Uchwałą 
Nr XVI/128/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 9 lutego 2012 w sprawie w prowadzenia zmian 
w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2011-2028, zmienionej 
Uchwałą Nr XVII/136/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 marca 2012 w sprawie w 
prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2011-2028; 
zmienionej Uchwałą Nr XVIII/144/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 w 
sprawie w prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 
2011-2028 zmienionej zarządzeniem Nr 29/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 26 czerwca 
2012 r w sprawie w prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Orchowo na lata 2011-2028;  wprowadza się zmiany:  

1.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Wieloletnia Prognoza   Finansowa Gminy 
Orchowo” wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                       

1. Kolumna „ Rok 2012” 

Wiersz 1 „Dochody ogółem „  kwotę 13 307 507 zł zastępuje się kwotą 13 601 256 zł                                            

Wiersz 1a „ dochody bieżące”  kwotę  11 787 182 zł zastępuje się kwotą 12 004 712 zł 

Wiersz 1 b „ dochody majątkowe” kwotę 1 520 325 zł zastępuje się kwotą  1 596 544 zł 

 



 
2 

 

Wiersz 1 c „ ze sprzedaży  majątku” kwotę  498 000 zł zastępuje się kwotą  517 773 zł 

Wiersz 2  „ Wydatki bieżące „  kwotę  11 266 870 zł  zastępuje się kwotą 11 639 133 zł 

Wiersz 3  „ Różnica ( 1-2)”      kwotę 2 040 637 zł   zastępuje się kwotą  1 962,123 zł 

Wiersz 6 „ Środki do dyspozycji ( 3+4+5)”  kwotę 2 055 802 zł zastępuje się kwotą 1 977 288 
zł 

Wiersz 9 „ Środki do dyspozycji ( 6-7-8)   kwotę  1 101 609 zł zastępuje się kwotą  1 023 095  
zł 

Wiersz 10 „ Wydatki majątkowe” kwotę  1 733 834 zł zastępuje się kwotą  1 655 320 z  

Wiersz 18 „ Zadłużenie/dochody ogółem- max 60% z art.170 sufp( bez wyłączeń)” zapis 
23,60 % zastępuje się zapisem 23,09 % 

Wiersz 18a „ Zadłużenie/dochody ogółem- max 60% z art.170 sufp( po uwzględnieniu 
wyłączeń)” zapis 23,60 % zastępuje się zapisem 23,09 % 

Wiersz 19 „ planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/ dochody ogółem- max 15% z art. 
169 sufp( bez wyłączeń) „ zapis 6,98 % zastępuje się zapisem 6,83 % 

Wiersz 19a „ planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/ dochody ogółem- max 15% z art. 
169 sufp( po uwzględnieniu  wyłączeń) „ zapis 6,98 % zastępuje się zapisem 6,83 % 

Wiersz 20 „ Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art.243 w danym roku” zapis 6,49 
% zastępuje się zapisem  5,36 % 

Wiersz 21 – „Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez 
wyłączeń) „ zapis  6,98 % zastępuje się zapisem  6,83 % 

Wiersz 22 „ Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu  wyłączeń)” zapis  6,98 % zastępuje się zapisem  6,83 % 

Wiersz 23 „ Dochody bieżące razem (1a)” kwotę 11 787 182 zł zastępuje się kwotą 12 004 
712 zł 

Wiersz 24 „ Wydatki bieżące 2 + 7b”  kwotę 11 416 670 zł zastępuje się kwotą  11 794 133 zł 

Wiersz 25 „ dochody bieżące- wydatki bieżące” kwotę 365 312 zł zastępuje się kwotą  210 
579 zł 

Wiersz 26 „ dochody ogółem”  kwotę 13 307 507 zł zastępuje się kwotą  13 601 256 zł 

Wiersz 27 „ wydatki ogółem „ kwotę 13 155 704 zł zastępuje się kwotą  13 449 453zł 

 

Kolumna rok 2013  

 



 
3 

 

Wiersz 20a „Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp” zapis 3,06% 
zastępuje się zapisem 2,68 % 

 

Kolumna rok 2014  

Wiersz 20a „Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp” zapis 4,53% 
zastępuje się zapisem 4,16 % 

Kolumna  „ Rok 2015”   

Wiersz 20a „Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp” zapis 5,88% 
zastępuje się zapisem 5,51% 

 

§2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


